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Weidmuller 1107861001

Weidmuller

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 1107861001

ПРОИЗВОДИТЕЛ Weidmuller

ОПИС RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A 24V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) -

ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) -

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Screw Terminal

ПРЕКЛОПНИ НАПОН 250VAC - Max

СЕРИЈА RSM

ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 7ms

ТИП НА РЕЛЕЈ General Purpose with Socket

ПАКУВАЊЕ Bulk

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 50°C

РАБОТИ ВРЕМЕ 8ms

ТИП НА МОНТИРАЊЕ DIN Rail

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС General Purpose with Socket Relay SPDT (1 Form C) 24VDC Coil DIN Rail

ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 6A

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Nickel (AgNi)

КОНТАКТ ФОРМА SPDT (1 Form C)

НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 24VDC

ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching

МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 450 mW

СТРУЈА НА КАЛЕМ 12.0mA

1107861001
Број на дел: 1107861001

Производител / марка: Weidmuller

Опис на производот RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A 24V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

1107741-E

Производители:  Aries Electronics, Inc.

Опис:  OSCILLATOR SOCKET
На залиха:  Out stock

RFQ

11079

Производители:  Lumberg Automation

Опис:  RKMV 3-593/2 M
На залиха:  Out stock

RFQ

1108-4-SS

Производители:  RAF

Опис:  ROUND SPACER SS 3/16"
На залиха:  Out stock

RFQ

1107761001

Производители:  Weidmuller

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

1108

Производители:  Keystone Electronics Corp.

Опис:  SMT DUAL BATT HOLDER 26650
На залиха:  484 pcs

RFQ

1107790000

Производители:  Weidmuller

Опис:  TERM BLOCK PLUG 1POS STR
На залиха:  Out stock

RFQ

1107T-4-AL

Производители:  RAF

Опис:  ROUND SPACER ALUMINUM 5/32"
На залиха:  Out stock

RFQ

110782-HMC546LP2

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  BOARD EVAL HMC546LP2E 1843MHZ
На залиха:  Out stock

RFQ

1107741

Производители:  Aries Electronics, Inc.

Опис:  OSCILLATOR SOCKET FULL SIZE 4PIN
На залиха:  Out stock

RFQ

1107800000

Производители:  Weidmuller

Опис:  TERM BLOCK PLUG 10POS STR
На залиха:  Out stock

RFQ

1108

Производители:  Laird Technologies

Опис:  RFSB,S,8.5
На залиха:  Out stock

RFQ

1108-4-N

Производители:  RAF

Опис:  ROUND SPACER NYLON 3/16"
На залиха:  Out stock

RFQ
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